Jahr
1996

1997

1998
1999
2000

2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013

2014
2015

2016
2017

2018
2019

2020

Titel
Haie und kleine Fische

The African Queen // Freddy, die Gitarre und
das Meer

Das Totenschiff // Der rote Kosar

Ganz oder gar nicht // Grol3e Freiheit Nr. 7
Lang Leben Ned Devine // Freddy unter
fremden Sternen

Fast Food Fast Woman // Auf der
Reeperbahn nachts um halb eins

Die Legende vom Ozeanpianisten // The
Rocky Horror Picture Show

Casablanca// Verriuckt nach Paris

Master and Commander // Deep Blue

Fluch der Karibik // Das Schiff ohne Hafen //
Yellow Submarine // Kurzfilmnacht

Die Seeteufel von Cartagena // Die Frau des
Leuchtturmwachters

Kalendergirls // Unter heilem Himmel

Irina Palm // Titanic

Finnischer Tango // Das Boot

Die Reise der Pinguine // Der Seewolf

Soul Kitchen // Mérder, Ahoi!

Turkisch fur Anfanger // Der scharlachrote
Pirat

Ziemlich beste Freunde // 20.000 Meilen unter
dem Meer

Kon-Tiki // Unter Wasser rund um die Welt
Harold und Maude // Haie und kleine Fische //
ziemlich beste Freunde

Im Herzen der See // Die Faust im Nacken
Jaques - Entdecker der Ozeane // Flying
Clipper - Traumreise unter weif3en Segeln
Reise der Pinguine 2 // Ein Sommer in Florida
Projekt Antarktis - Die Reise unseres Lebens
/[l Unternehmen Feuergurtel

AUSFALL

Land
BRD

USA /I BRD
BRD // USA
GB /I BRD
GB /I BRD
USA /I BRD
USA // USA

USA /I BRD
USA /I GB

USA // GBRD //

GB
USA /IF

GB /I BRD
GB /I BRD
BRD // BRD
F/l BRD
BRD // f{GB
BRD // USA

F/Il USA

NOR // USA

USA/IBRD /I F

USA // USA
F /I BRD

F /I USA
BRD // USA

Jahrgang
1957

1951 // 1959
1959 // 1952
1997 /] 1944
1998 // 1959
2000 // 1954
1999// 1974

1942 /] 2002
2003 // 2003

2003 // 1932/

1968

19945 // 2004

2003 // 1936
2006 // 1942
2008 // 1980
2005 // 1971
2009 // 1964
2012 // 1976

2012 // 1954

2012 // 1966

1971 /1 1957 //

2012
2015// 1954
2016 // 1962

2017 // 1962
2018 // 1961



2021 AUSFALL
2022 Cinema Paradiso // Hugo Cabret IT // USA 1988 // 2011
2023 Tschick // Little Miss Sunshine BRD // USA 2016 // 2006



