

<b>Jahr</b> 1996	<b>Titel</b> Haie und kleine Fische	<b>Land</b> Brd	<b>Jahrgang</b> 1957
1997	The African Queen // Freddy, die Gitarre und	USA // BRD	1951 // 1959
1998	das Meer Das Totenschiff // Der rote Kosar	BRD // USA	1959 // 1952
1999	Ganz oder gar nicht // Große Freiheit Nr. 7	GB // BRD	1997 // 1944
2000	Lang Leben Ned Devine // Freddy unter fremden Sternen	GB // BRD	1998 // 1959
2001	Fast Food Fast Woman // Auf der Reeperbahn nachts um halb eins	USA // BRD	2000 // 1954
2002	Die Legende vom Ozeanpianisten // The Rocky Horror Picture Show	USA // USA	1999// 1974
2003	Casablanca// Verrückt nach Paris	USA // BRD	1942 // 2002
2004	Master and Commander // Deep Blue	USA // GB	2003 // 2003
2005	Fluch der Karibik // Das Schiff ohne Hafen // Yellow Submarine // Kurzfilmnacht	USA // GBRD // GB	2003 // 1932 // 1968
2006	Die Seeteufel von Cartagena // Die Frau des Leuchtturmwächters	USA //F	19945 // 2004
2007	Kalendergirls // Unter heißem Himmel	GB // BRD	2003 // 1936
2008	Irina Palm // Titanic	GB // BRD	2006 // 1942
2009	Finnischer Tango // Das Boot	BRD // BRD	2008 // 1980
2010	Die Reise der Pinguine // Der Seewolf	F// BRD	2005 // 1971
2011	Soul Kitchen // Mörder, Ahoi!	BRD // fGB	2009 // 1964
2012	Türkisch für Anfänger // Der scharlachrote Pirat	BRD // USA	2012 // 1976
2013	Ziemlich beste Freunde // 20.000 Meilen unter dem Meer	F// USA	2012 // 1954
2014	Kon-Tiki // Unter Wasser rund um die Welt	NOR // USA	2012 // 1966
2015	Harold und Maude // Haie und kleine Fische // ziemlich beste Freunde	USA // BRD // F	1971 // 1957 // 2012
2016	Im Herzen der See // Die Faust im Nacken	USA // USA	2015// 1954
2017	Jaques - Entdecker der Ozeane // Flying Clipper - Traumreise unter weißen Segeln	F // BRD	2016 // 1962
2018	Reise der Pinguine 2 // Ein Sommer in Florida	F // USA	2017 // 1962
2019	Projekt Antarktis - Die Reise unseres Lebens // Unternehmen Feuergürtel	BRD // USA	2018 // 1961
2020	AUSFALL		

2021	AUSFALL		
2022	Cinema Paradiso // Hugo Cabret	IT // USA	1988 // 2011
2023	Tschick // Little Miss Sunshine	BRD // USA	2016 // 2006